
Ani náhodou

Helena Vondráčková

Račte jen vstoupit žádný strach, 
nemusíte být v pochybách 
ani náhodou,
náhodou. 
Vítá vás jízda jízd. 
Taková, o které nebudete číst 
ani náhodou,
náhodou. 

Tak jen dál, už víte kam. 
Taky je vám známo, že čas nečeká 
ani náhodou,
náhodou. 
Můžete mi věřit, já nechci lhát.
Nikdy nepřijde vám chuť litovat 
ani náhodou,
náhodou. 

Už zbývá jen chvíle. 
Tenhle kolotoč se roztáčí 
jen náhodou, náhodou. 

Kolotoč roztáčí se, 
kolotoč roztáčí se 
jednou a víckrát ani náhodou. 

Račte jen vstoupit žádný strach, 
nemáte víc než jeden tah 
ani náhodou,
náhodou. 
Jen náhodou,
náhodou,
jen náhodou, 

náhodou. 

Už zbývá jen chvíle, 
ta ví, kde tvé lásky jsou. 
Víckrát ani náhodou. 

Račte jen vstoupit žádný strach. 
(Teď nikdo z nás není v pochybách 
ani náhodou,
náhodou.)
Vítá vás jízda jízd.
(Taková, o které nebudem číst
ani náhodou,
náhodou.)
Teď už všichni víte kdo má jít kam. 
(Nikdo z nás nechce zůstat sám 
ani náhodou,
náhodou.)

Račte jen vstoupit žádný strach. 
(Teď nikdo z nás není v pochybách 
ani náhodou,
náhodou.)
Vítá vás jízda jízd.



(Taková, o které nebudem číst
ani náhodou,
náhodou.)
Teď už všichni víte kdo má jít kam. 
(Nikdo z nás nechce zůstat sám 
ani náhodou,
náhodou.)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

